
UCHWAŁA NR XXXV/196/2021 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Wierzbno pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r., poz.1372 ze zm.), art.89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz.305), Rada Gminy Wierzbno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągniecie pożyczki w wysokości 1 631 321,00zł, (słownie: jeden milion 
sześćset trzydzieści jeden tysięcy trzysta dwadzieścia jeden złotych) w roku 2021 w Narodowym Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu 
w związku z realizacją zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Wierzbno”. 

§ 2. Okres spłaty ustala się na lata 2022 - 2032. 

§ 3. Zobowiązania pieniężne z tytułu pożyczki, o której mowa w §1, zostaną pokryte z dochodów własnych 
Gminy (podatek rolny, podatek od nieruchomości) na warunkach określonych odrębną umową. 

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracja wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8184C4B1-BCB8-40B2-804F-70F2D4B26C12. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


